2018年9月3日

お客様各位

株式会社　東武宇都宮百貨店

　　　大田原店

　この度、大田原店にて販売いたしました　「麻肌掛けふとん」「麻パッドシーツ」におきまして、

表記に誤りがある事が判明いたしました。製品表示は「詰め物：麻100％」にもかかわらず詰め物に

レーヨン、ポリエステルのわたが入っておりました。お買上げいただきましたお客様には大変な

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

　つきましてはご購入いただきましたお客様には誠に恐れ入りますが、下記【問い合わせ窓口】までお申し出

いただきますようお願い申し上げます。

　多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、今後このような事が発生しないよう

再発防止に努めてまいる所存でございます。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

商品名 昭和西川　麻肌掛けふとん　　　　9,504円（税込）

昭和西川　麻パッドシーツ　　　　　5,400円（税込）

誤 ： 詰め物：麻100％

↓

正 ： 詰め物：レーヨン65％ポリエステル35％

【問い合わせ窓口】

　昭和西川株式会社 フリーダイヤル　0120-711-033

FAX　　　　　　　03-3866-3984

受付時間：午前10時～午後5時まで（土・日・祝を除く）

　株式会社　東武宇都宮百貨店　大田原店

寝具売場　　　　担当：久保田・鈴木

電話　0287-20-2211（代表）

受付時間：午前10時～午後7時まで

以上

お詫びとお知らせ

　麻パッドシーツ

　麻肌掛けふとん

【昭和西川　麻肌掛けふとん・麻パッドシーツをお買上げのお客様へ】

記